0.160000    Base: $3,726.83 Importe: $596.29

A Cuenta de Terceros

RFC:OTS1001259H0    Nombre:OPERADORA TURISTICA SEBASTOPOL     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:94299

$4,087.64Subtotal

$0.00Descuento

$654.02+ 002-IVA

$0.02Otros Cargos

(CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 68/100 MXN) Total $4,741.68

Leyendas y observaciones
BDS

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

8C6A6C1F-BD2B-F440-9B79-5FB1628010B7 00001000000702501858 2025-07-05T23:51:45

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI